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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Тихомиров, В. В. Точное решение задачи для трещины, выходящей из вершины двух разнородных клиньев  [Электронный ресурс] / В. В. Тихомиров. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 1,82 Мб) // Научно-технические ведомости Санкт-Петербургского государственного политехнического университета. Сер.: Физико-математические науки. – 2019. – Т. 12, № 2  [Электронный ресурс]. — Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://dx.doi.org/10.18721/JPM.12211>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j19-374.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2019
        	
        9
      	
        0
      	
        4
      	
        0
      	
        13
      
	
            Год 2020
        	
        33
      	
        0
      	
        30
      	
        0
      	
        63
      
	
            Год 2021
        	
        34
      	
        0
      	
        25
      	
        0
      	
        59
      
	
            Год 2022
        	
        28
      	
        0
      	
        30
      	
        0
      	
        58
      
	
            Год 2023
        	
        34
      	
        0
      	
        23
      	
        0
      	
        57
      
	
            Год 2024
        	
        3
      	
        0
      	
        5
      	
        0
      	
        8
      
	
            Всего
        	
        141
      	
        0
      	
        117
      	
        0
      	
        258
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